ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 15 сентября 2011 г. N 776

                              МОСКВА

   О внесении изменений в постановление Правительства Российской

               Федерации от 11 ноября 2002 г. N 808

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Внести  в  постановление Правительства Российской Федерации от

11 ноября   2002 г.  N 808  "Об  организации  и  проведении  торгов

по  продаже   находящихся   в   государственной  или  муниципальной

собственности  земельных участков или права на заключение договоров

аренды   таких   земельных   участков"  (Собрание  законодательства

Российской  Федерации,  2002,  N 46,  ст. 4587; 2009, N 3, ст. 379)

следующие изменения:

     а) в пункте 3:

     абзац  первый  после слов "для нужд Вооруженных Сил Российской

Федерации,"  дополнить  словами  "а  также  земель, предоставленных

Управлению   делами   Президента   Российской   Федерации   и   его

подведомственным организациям,";

     дополнить абзацем следующего содержания:

     "Установить,   что   при  продаже  находящихся  в  федеральной

собственности   земельных   участков,   предоставленных  Управлению

делами  Президента  Российской  Федерации  и  его  подведомственным

организациям,  или  права  на  заключение  договоров  аренды  таких

земельных  участков организатором торгов является Управление делами

Президента Российской Федерации.";

     б) в  абзаце  первом  пункта 3 Правил организации и проведения

торгов  по  продаже находящихся в государственной или муниципальной

собственности  земельных участков или права на заключение договоров

аренды    таких    земельных   участков,   утвержденных   указанным

постановлением:

     слова "а в отношении" заменить словами "в отношении";

     после   слов   "Министерство   обороны  Российской  Федерации"

дополнить   словами   ",  а  в  отношении  земель,  предоставленных

Управлению   делами   Президента   Российской   Федерации   и   его

подведомственным   организациям, -   Управление  делами  Президента

Российской Федерации".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                   В.Путин